
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.504.2022 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII.492.2021 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108197R stanowiącej ul. Partyzantów w Boguchwale. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), Rada Miejska w Boguchwale postanawia: 

§ 1. Uchyla się Uchwałe nr XLIII.492.2021 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108197R stanowiącej ul. Partyzantów w Boguchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguchwale 

 
 

Tadeusz Rak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 417


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:23:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




